
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

 Николая Ивановича Огородникова» 

 

ПРИКАЗ 

от  07.10.2022        № 433 - осн 

с. Красногорское  

 

О назначении школьного 

координатора Мониторинга 

региональной целевой 

модели наставничества 

 

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации 

муниципального образования  «Муниципальный округ Красногорский район 

УР» от 15.09.2022 № 209 «О проведении мониторинга реализации 

региональной Целевой модели наставничества педагогических работников и 

обучающихся образовательных организаций Муниципального образования 

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить школьным координатором мониторинга Солодянкину Ирину 

Владимировну, заместителя директора по УВР. 

2. Солодянкиной И.В.: 

- провести школьный этап мониторинга реализации региональной Целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся с 

07.10.2022 г. до 15.10.2022 г. 

- обеспечить участие МАОУ «Красногорская гимназия» в муниципальном 

этапе (до 31 октября) мониторинга региональной Целевой модели 

наставничества педагогических работников и обучающихся. 

- по результатам проведения школьного этапа Мониторинга в срок до 15 

октября составить информационную справку с адресными рекомендациями 

для повышения эффективности программ наставничества 

2. Захарову И.В. разместить на официальном сайте образовательной 

организации документы, подтверждающие результативность внедрения и 

реализации целевой модели наставничества,  информационную справку с 



адресными рекомендациями для повышения эффективности программ 

наставничества согласно утвержденным критериям школьного этапа 

Мониторинга.  

3. .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ «Красногорская гимназия»                Шулятьева Ю.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-02T09:35:50+0400
	Шулятьева Юлия Михайловна




